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LÁPIZ DE SOLDAR A BATERÍA

El lápiz de soldar a batería de TOTAL es el dispositivo perfecto para unir dos o más piezas de metal sin necesidad de molestos 
cables. Generalmente lo usaremos para soldar pequeños elementos metálicos o componentes eléctricos donde se requiera un 
trabajo preciso a menor escala.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 20 V

POTENCIA DE SALIDA 40 W

TIEMPO DE CALENTAMIENTO 3 A 5 min

PESO 0,27 Kg

Mod.TSILI2001

Cod.40043

AUTONOMÍA

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

 
2AH

 
4AH

 
5AH

Autonomía 50 min 100 min 120 min
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

32,00

10

20

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

11,50

31

46

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

6,00

23

33

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

0,27

18

21

2,62

6,00

6941639805861

6941639805878

TSILI2001




